j o w s k i e m u i L e m a ń s k i e m u , w r. 187] przypadało rs. 2.507
k. 78*^, klóra to pozycja ma historyczne objaśnienie takie:

Bank Polski w czasie swojej administracji Górnictwa Skarbowego
w Król. Polskiem, zawarł był kontrakty zp . J a n e m S t o j o w s k i m
(Prmłło, gub. Kielecka, d. 30 marca (11 kwietnia) 1835 r.) i z p. L e ­
m a ń s k i m (Blachownia , obecna gub. Piotrkowska, d. 10 grudnia
1834 r.), na mocy których to kontraktów zbudował był bank dwa za­
kłady surowcowo-odlewne, do których Stojowski i Lemański zobowią­
zali się dostarczać węgla drzewnego, lub drzewa; na co z Zarządu
(z b.